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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51608510A

2. Data e Regjistrimit 08/04/2025
3. Emri i Subjektit PLATINIUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjja Nr.5, Rruga Hajdar Dushi, Zona 
Kadastrale 8518, Nr. Pasurie 7/680, Ish Parku Sportiv 

15.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e pasurive të patundshme, Real Estate 
duke përfshirë: Agjensi imobiliare,  studime tregu për 
pasuritë e patundshme, komisione dhe ndërmjetësim për të 
tretët, trajnim dhe konsulencë për shitjen e pasurive të 
patundshme, si dhe konsulencë në fushën e shitjes, blerjes, 
qiradhënies dhe qiramarrjes. Aktivitete për restaurimin e 
pasurive dhe ndërmjetësim me agjensi turistike dhe kompani 
sigurimi. Blerja, shitja, ndertimi, administrimi dhe 
shkembimi i pasurise se paluajtshme. Investime, zhvillim 
ndertim, administrim  objektesh banimi dhe biznesi. 
Aktivitet tregtar, financiar dhe investues ne tregjet 
kombetare dhe nderkombetare. Shoqeria sipas nevojave te 
aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te çdo aktiviteti te 
ligjshem, te lejueshem per formen e shoqerise, e cila nuk 
ndalohet me ligj(sipas nenit 7 te Ligjit nr.9901,dt.14.04-08).  
Projektim dhe inxhinieri ndertimi: pergatitje projektesh 
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arkitektonike, strukturore, elektrike, hidraulike dhe 
dokumentacioni teknik.Ndertim i pérgjithshém i objekteve 
civile, industriale, turistike dhe infrastrukturore.Punime 
gérmimi, themele, struktura betoni, hekurarmature dhe Çdo 
punim tjeter konstruktiv.Punime tä mbarimit: suvatime, 
pllaka, parket, hidroizolim, termoizolim, sisteme gipsi, 
fasada, etj.Instalime elektrike, hidraulike, ventilim-
klimatizim (HVAC), ashensore dhe sisteme teknike.Ndertim 
dhe rehabilitim rrugesh, kanaleve té ujerave, rrjeteve te 
ujesjelles-kanalizimeve dhe infrastruktures publike.Punime 
speciale si pérforcime strukturore, injektime, trajtime betoni 
dhe rikonstruksione.Import-eksport, tregtim dhe furnizim me 
materiale ndértimi dhe pajisje te ndryshme.Kontraktim dhe 
nénkontraktim punimesh ndertimore pär pale te 
treta.Sherbime menaxhimi projekti, mbikeqyrje teknike dhe 
konsulence né fushen e ndertimit.Ofrim sherbimesh pér 
punesim, nenkontraktim dhe qira punetoresh, perfshire 
organizimin e transportit dhe akomodimit.Investime, 
zhvillim, administrim, shitje dhe dhenie me qira e pasurive te 
paluajtshme. Mirembajtje objektesh pas perfundimit te 
punimeve.Çdo veprimtari tjeter qe lidhet me fushen e 
ndertimit dhe i lejohet shoqerise nga legjislacioni ne fuqi. 
Laert Selimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/07/2025 Deri: 20/07/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Secili nga administratorët ka të drejtë të përfaqësojë 
shoqërinë në mënyrë të pavarur dhe individuale, pa pasur 
nevojë për firmën ose praninë e administratorit tjetër. Ata 
mund të nënshkruajnë kontrata, të përfaqësojnë shoqërinë 
përpara çdo institucioni publik apo privat, dhe të marrin 
vendime të zakonshme të menaxhimit të përditshëm. Asnjëri 
prej administratorëve nuk ka të drejtë të shesë, dhurojë apo 
tjetërsojë kuotat/aksionet e shoqërisë në asnjë formë.
Harun Braka12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 21/07/2025 Deri: 20/07/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Secili nga administratorët ka të drejtë të përfaqësojë 
shoqërinë në mënyrë të pavarur dhe individuale, pa pasur 
nevojë për firmën ose praninë e administratorit tjetër. Ata 
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mund të nënshkruajnë kontrata, të përfaqësojnë shoqërinë 
përpara çdo institucioni publik apo privat, dhe të marrin 
vendime të zakonshme të menaxhimit të përditshëm. Asnjëri 
prej administratorëve nuk ka të drejtë të shesë, dhurojë apo 
tjetërsojë kuotat/aksionet e shoqërisë në asnjë formë.

14. Ortakët Amarild Braka
14.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PLATINIUM
E-Mail: info@platinium.com  
Telefon: 0694040009  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-431000-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-494835-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e  administratorit  te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Harun Braka")                      Nga data "21/07/2025             
Ne daten "20/07/2030
eshte shtuar administratori:            ("Laert Selimi")                      Nga data "21/07/2025             
Ne daten "20/07/2030
eshte larguar administratori:            ("Amarild Braka")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87768A09-786C-4D79-9F8F-64E7EA68A95A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75443D5A-49A5-42E2-A96B-F76C7D6883E6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-548680-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.11.2025, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Aktivitet në fushën e pasurive të patundshme, Real Estate duke 
përfshirë: Agjensi imobiliare,  studime tregu për pasuritë e patundshme, komisione dhe 
ndërmjetësim për të tretët, trajnim dhe konsulencë për shitjen e pasurive të patundshme, si 
dhe konsulencë në fushën e shitjes, blerjes, qiradhënies dhe qiramarrjes. Aktivitete për 
restaurimin e pasurive dhe ndërmjetësim me agjensi turistike dhe kompani sigurimi. 
Blerja, shitja, ndertimi, administrimi dhe shkembimi i pasurise se paluajtshme. Investime, 
zhvillim ndertim, administrim  objektesh banimi dhe biznesi. Aktivitet tregtar, financiar 
dhe investues ne tregjet kombetare dhe nderkombetare. Shoqeria sipas nevojave te 
aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te çdo aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e 
shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj(sipas nenit 7 te Ligjit nr.9901,dt.14.04-08).  ")          
u be            ("Aktivitet në fushën e pasurive të patundshme, Real Estate duke 
përfshirë: Agjensi imobiliare,  studime tregu për pasuritë e patundshme, komisione 
dhe ndërmjetësim për të tretët, trajnim dhe konsulencë për shitjen e pasurive të 
patundshme, si dhe konsulencë në fushën e shitjes, blerjes, qiradhënies dhe 
qiramarrjes. Aktivitete për restaurimin e pasurive dhe ndërmjetësim me agjensi 
turistike dhe kompani sigurimi. Blerja, shitja, ndertimi, administrimi dhe shkembimi 
i pasurise se paluajtshme. Investime, zhvillim ndertim, administrim  objektesh 
banimi dhe biznesi. Aktivitet tregtar, financiar dhe investues ne tregjet kombetare 
dhe nderkombetare. Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te 
çdo aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me 
ligj(sipas nenit 7 te Ligjit nr.9901,dt.14.04-08).  Projektim dhe inxhinieri ndertimi: 
pergatitje projektesh arkitektonike, strukturore, elektrike, hidraulike dhe 
dokumentacioni teknik.Ndertim i pérgjithshém i objekteve civile, industriale, 
turistike dhe infrastrukturore.Punime gérmimi, themele, struktura betoni, 
hekurarmature dhe Çdo punim tjeter konstruktiv.Punime tä mbarimit: suvatime, 
pllaka, parket, hidroizolim, termoizolim, sisteme gipsi, fasada, etj.Instalime elektrike, 
hidraulike, ventilim-klimatizim (HVAC), ashensore dhe sisteme teknike.Ndertim dhe 
rehabilitim rrugesh, kanaleve té ujerave, rrjeteve te ujesjelles-kanalizimeve dhe 
infrastruktures publike.Punime speciale si pérforcime strukturore, injektime, 
trajtime betoni dhe rikonstruksione.Import-eksport, tregtim dhe furnizim me 
materiale ndértimi dhe pajisje te ndryshme.Kontraktim dhe nénkontraktim 
punimesh ndertimore pär pale te treta.Sherbime menaxhimi projekti, mbikeqyrje 
teknike dhe konsulence né fushen e ndertimit.Ofrim sherbimesh pér punesim, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534B93B9-A7E6-4A18-9CCB-31AE441CF9FF
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nenkontraktim dhe qira punetoresh, perfshire organizimin e transportit dhe 
akomodimit.Investime, zhvillim, administrim, shitje dhe dhenie me qira e pasurive te 
paluajtshme. Mirembajtje objektesh pas perfundimit te punimeve.Çdo veprimtari 
tjeter qe lidhet me fushen e ndertimit dhe i lejohet shoqerise nga legjislacioni ne fuqi. 
")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A012A1-3930-4111-866E-851581C4FCD6

